同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.合同内容

1.1 项目名称：九段沙浦东基地、码头运行维护费

1.2 项目内容：落实九段沙浦东基地辖区秩序安全维护工作，做好九段沙浦东基地、码

头的安全保障及船舶用水用电服务工作；做好九段沙浦东基地内展馆、建筑物和设施设备的

维护保养；对基地内的草坪、树木、池塘、绿化等专业养护；做好九段沙浦东基地内道路、

办公楼、展馆的日常保洁和会务、参观的接待工作，及时处置各类应急突发事件。对浦东码

头设施日常维保。

1.3 合同价格：本合同价格为 1880402 元整（壹佰捌拾捌万零肆佰零贰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用包括各项税费均应包含在合同价中，甲方不再另行

支付其它任何费用。

1.4 项目地点:九段沙浦东基地区

1.5 服务期限:本项目服务期限为 2026 年 3 月 8 日-2027 年 3 月 7 日。

2.定义

2.1 “合同”系指甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所

有的附件、附录和上述文件所提到的构成合同的所有文件。

2.2 “委托方”(以下简称甲方)系指采购人

2.3 “受委托方”(以下简称乙方)系指成交供应商。